
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   CT29012HX      

1 5002901200101 Саморез ST2.9x10-H-C 1   

2 5002901200201 Правый корпус базы батареи 1   

3 5002901200301 Саморез ST3.5x16-H-F 29   

4 5002901200401 Правый корпус ручки 1   

5 5002901200501 Зажим для шнура 1   

6 5002901200601 Плата 1   

7 5002901200701 Держатель  1   

8 5002901200801 Клавиша выключателя 1   

9 5002901200901 Пружина  2   

10 5002901201001 Микровыключатель 1   

11 5002901201101 Кнопка блокировки 1   

12 5002901201201 Левый корпус ручки 1   

13 5002901201301 Левый корпус базы батареи 1   

14 5002901201401 Ручка 1   

15 5002901201501 Болт с ручкой M6 1   

16 5002901201601 Хомут 1   

17 5002901201701 Гайка M6 1   

18 5002901201801 Алюминиевая труба φ30x500 1   

19 5002901201901 Фиксирующая втулка 1   

20 5002901202001 Стопорная втулка 1   

21 5002901202101 Кнопка 2   

22 5002901202201 Пружина ручки 2   

23 5002901202301 Правый корпус  1   

24 5002901202401 Регулирующая втулка 1   

25 5002901202501 Кнопка 1   

26 5002901202601 Пружина кнопки 1   

27 5002901202701 Пружина  1   

28 5002901202801 Комбинированный рукав 1   

29 5002901202901 Алюминиевая труба\φ26x500 1   

30 5002901203001 левый корпус 1   

32 5002901203201 Корпус двигателя  1   

33 5002901203301 Резиновый штифт 2   

36 5002901203601 Саморез ST2.9x8-F 4   

37 5002901203701 Двигатель 1   

38 5002901203801 Пластина 1   

39 5002901203901 Втулка 1   

40 5002901204001 Винт M4x8 2   

41 5002901204101 таймерная головка 1   

42 5002901204201 Саморез ST4.2x12-H-F 2   

43 5002901204301 Лезвие 1   

44 5002901204401 Защитный кожух 1   

45 5002901204501 Винт M5x35 1   

46 5002901204601 Колесо 1   

 


